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Nauczycielka z Korzennej nominowana do nagrody. Głosowanie trwa!

Sabina Witek, nauczycielka języka niemieckiego w Szkole Podstawowej w Korzennej została
nominowana do nagrody w Plebiscycie Edukacyjnym organizowanym prze Gazetę Krakowską i
serwis naszemiasto.pl. O tym, czy uzyska nagrodę, zadecydują głosy czytelników i internautów.

To już kolejna edycja plebiscytu, w którym głosami czytelników wybierani są nauczyciele cieszący się
największym szacunkiem i uznaniem uczniów i ich rodziców. W pierwszym etapie do nagrody
nominują uczniowie i ich rodzice. W kolejnych etapach odbywają się głosowania w miastach,
powiatach, województwach. Laureaci szczebla wojewódzkiego awansują do finału ogólnopolskiego.

Sabina Witek zgłoszona do plebiscytu przez swoich uczniów rywalizuje obecnie w pierwszym etapie
w kategorii „Nauczyciel Roku klasy IV-VIII”. Głosy na jej kandydaturę można oddawać do środy, 27
listopada 2024 r. do godz. 20:30, wybierając jedną z dwóch metod dostępnych pod tym linkiem.

Jedyna reprezentantka naszej gminy w plebiscycie w tej kategorii poza prowadzeniem zajęć z języka
niemieckiego jest też opiekunką Szkolnego Koła „Caritas”. Od czterech lat realizuje innowacje,
pracując z programem edukacyjnym Book Creator, a w tym roku otrzymała tytuł Ambasadora tego
programu. W swojej autoprezentacji na stronie plebiscytu pisze o sobie m.in.:

„Jestem zwolenniczką nowoczesnych rozwiązań w szkole. Wspólnie z uczniami tworzymy
między innymi cyfrowe zadania dostępne przez kody QR oraz organizujemy wystawy
interaktywnych prac. Zachęcam moich uczniów do udziału w różnorodnych projektach
międzynarodowych oraz międzyszkolnych w języku niemieckim i angielskim. W roku
szkolnym 2023/2024 czternastu moich uczniów wzięło udział w międzynarodowym
webinarium TWIMA Global Read Aloud „The World Is My Audience”, w którym
reprezentowaliśmy Polskę. Zostaliśmy wybrani spośród 12 krajów do zaprezentowania
swoich prac e-książek opisujących m.in. nasze marzenia i plany na przyszłość, nasz kraj i
nasz region. Prace zostały opublikowane we wspólnym międzynarodowym e-booku”.
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